中国城市燃气协会

中国建筑科学研究院认证中心

认 证 公 告

2014 年第 3 号 （总第 003 号）

按照 2013 年 9 月《关于中国城市燃气协会开展“燃气用不锈钢

波纹软管”产品质量认证工作的通知》的规定，经现场检查和审核，

宁波忻杰燃气用具实业有限公司生产的燃气用不锈钢波纹软管产品

符合《燃气用不锈钢波纹软管产品质量认证规则》的要求，批准授予

《燃气认证证书》。

  特此公告。

  附件：燃气认证目录（2014 年第 3 号）

中国城市燃气协会               中国建筑科学研究院认证中心

                                 二○一四年十月二十七日

燃气认证目录（2014 年第 3 号）

认证证书编号及标识

获证企业

名称

获证企

业地址

认证范围 发证日期

证书有效

期至

CGA-ZJG-4A

宁波忻杰

燃气用具

实业有限

公司

宁波市

鄞州区

石碶街

道联丰

工业区

燃气用具连接用

不锈钢波纹软管

RLB-ZL-S-10

长度≤2000mm。

2014 年 9

月 28 日

2017 年 9

月 27 日